2024年12月吉日

 お客様各位

 TEL 078-681-0338

 FAX 078-681-3839

 　　　　　　　年末年始の営業・出荷業務のご案内

 拝啓貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始期間中は弊社および運送会社が休業となりますので、商品の発送は下記の通

 りとさせて頂きます。

 つきましては、下記ご確認の上、年内発注はお早めに頂けます様、お願い申し上げます。

 敬具

 記

 ■年末年始　弊社営業・出荷日程

 12/26(木)  12/27(金)  12月28日(土)～1月5日(日)  1月6日(月)

 通常営業

 (年内最終出荷)

 出荷業務停止

 営業業務のみ
 年末年始休暇

 通常営業

 (年始出荷開始)

 ＊12/27(金)は営業はしておりますが、出荷業務は受け付けていません。

 ＊年始の最短納品は1月7日(火)以降となります。

 道路状況の混雑が予想されますため、お早めのご注文をお願い申し上げます。

 ＊年末年始期間は通常納期+3日程度のリードタイムを加味いただけますよう、あらかじ

 　めご了承ください。

 ご不明点がございましたら、お問い合わせ下さい。

 以上